Muaddislerin ittifakla kabul ettikleri görüşe göre ise râvinin adâlet sahibi olarak şöhret kazanmış olması, onun âdil sayılması için yeterli bir gerekçe olduğundan, artık hakkında ayrıca bir araştırma yapmaya gerek yoktur.

BİBLİYOGRAFYA :

İbnü'l-Esîr, *Câmi'u'l-uşûl* (nşr. Abdülmecid Selîm—Muhammed Hâmid el-Fakkî), Beyrut 1400/1980, I, 36; Sehâvî, *Fethu'l-muğîs*, Kahire 1388/1968, I, 271; Süyûtî, *Tedribü'r-râvîf* (nşr. Abdülvehhâb Abdüllatif), Kahire 1379/1959, I, 300-303; Ali el-Kârî, *Muştalâhâtü ehli'l-eşer*, İstanbul 1327, s. 51, 120; Nüreddin İtr, *Menhecü'n-nağd ft'ulâmi'l-hadîs*, Dimaşk 1399/1979, s. 79; Talât Kocyiğit, *Hadis İstılahları*, Ankara 1980, s. 17.

ABDULLAH AYDINLI